PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
31.01.2019                                                                                                 № 56/189
Об установлении стоимости продажи и аренды  земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с частью 5.1. статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и руководствуясь Уставом  Плодопитомнического сельского поселения

Совет депутатов Плодопитомнического  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить стоимость  продажи земельного  участка, выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, в размере 14% его кадастровой стоимости.

2. Установить размер годовой арендной платы земельного участка,  выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, в размере 0,3 % его кадастровой стоимости.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Плодопитомнического сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Плодопитомнического

сельского поселения Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                       Киреева Е.Г.